
COMUNE DI PIETRACAMELA
(Provincia di Teramo)

COPIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AREA AMMINISTRATIVA

N. 42 DEL 04-12-2018
MANDATO DI PAGAMENTO
N. ______________
DEL ____________
IMP. N.__________
CAP.____________ [ ]C   [ ]R
CIG Z2E25A3D76

Registro Generale n. 230 del 04-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso
che con determina n. 37 del 07.11.2018 era stato predisposto un acquisto ordine diretto  alla Halley
Informatica srl con sede in Matelica P.I. 00384350435 per  l’acquisto di una pubblicazione di
aggiornamento normativo  e più precisamente: “Stato Civile – una risposta ad ogni domanda”-“per
un importo complessivo di €  32 compreso spese di spedizione e Iva assolta dall’editore ;

VISTA la fattura elettronica n.  15324/16/10 del 20.11.2018 della sopracitata società per Euro
32,00;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 e ss.mm.ii. relativa
alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire dall’ANAC il Codice
Identificativo Gara Z2E25A3D76;
PRESO atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva, attestante che la ditta succitata
risulta in regola con il versamento dei contributi (prot. INPS_ 12459471);
PRESO atto che la ditta ha presentato  apposita dichiarazione del legale rappresentante relativa
all'utilizzo di un conto corrente dedicato su cui effettuare il pagamento, nonché dei soggetti delegati
ad operare sui relativi conti correnti, ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010;
RITENUTO di dover procedere alla relativa liquidazione;
VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 artt. 107 e 109 comma 2;
VISTO il D.L. 95/2012 convertito in Legge 135/2012;
VISTO il D.Lgs. 50/2016, e in particolare l’art. 36;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;
VISTO il Decreto di nomina  del sottoscritto quale Responsabile dell’Area Amministrativa n. 5 del
04.08.2016

Ufficio: AMMINISTRATIVO

Oggetto: DITTA HALLEY INFORMATICA SRL - ACQUISTO PUBBLICAZIONE
DI STATO CIVILE - AGGIORNAMENTO NORMATIVO -P.I.
00384350435 - LIQUIDAZIONE DI SPESA



F.to

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

F.to PETRACCIA MICHELE

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale.

Pietracamela, lì 17-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________

Lì

Si attesta, altresì, che la presente disposizione, in relazione agli impegni contabili assunti1)
con gli atti sopra indicati, costituisce LIQUIDAZIONE  TOTALE di spesa.

Si trasmette, altresì, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,2)
n. 267,     la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, prendendo
atto che la stessa diventa esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DISPONE
1. Di considerare quanto esposto in premessa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;
2. Di liquidare alla ditta   HALLEY Informatica con sede in Matelica (MC) P.I. 00384350435
mediante bonifico bancario alle coordinate indicate in fattura, la somma complessiva  pari ad  €
32,00 Iva esente ai sensi dell’art. 74 lett. C D.P.R. 633/72  (Iva è a carico esclusivo dell’editore) e
relativamente all’acquisto di  pubblicazioni di aggiornamento normativo servizi demografici
3. Di imputare la somma nel modo seguente:

134/2018 CIG Z2E25A3D76 CUP -

Descrizione Miss. Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1054
Aacquisto
pubblicazioni

1 3 1 3 1 1 99 2017 € 56,90

ImportoN. Cap.

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.230 del 04-12-2018 -Ufficio AMMINISTRATIVO
Pag. 2

Impegno



PETRACCIA MICHELE

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.230 del 04-12-2018 -Ufficio AMMINISTRATIVO
Pag. 3


